

แบบสรุปราคากลาง

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

ประเภทงาน งานชลประทาน

โครงการ ขุดลอกหนองน้ำสาธารณะประโยชน์ (หนองสิม) หมู่ที่ 3 บ้านค้อ ตำบลปางศิลาทอง อำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

ขนาดปากบ่อกว้าง 45.00 เมตร ยาว 65.00 เมตร ความลึกเฉลี่ยกันบ่อ(หลังขุด) 1.50 ม. ลาดเอียง 1:2

หรือมีปริมาตรดินขุด 3,919.00 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านค้อ หมู่ที่ 3 เทศบาลตำบลปางศิลาทอง อำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลปางศิลาทอง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 ชุด

ราคาวัสดุ สำนักค้ำชีนเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดกำแพงเพชร

ราคาค่าแรงงานตาม บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลาง

วันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

(FACTOR F) ประมาณราคา เงื่อนไข -เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %,-เงินประกันผลงานหัก 0 %,-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี,ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	164,317.28	1.3375	219,774.36	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			222,774.36	
	ขอใช้ราคา			219,000.00	
ตัวอักษร (สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายสุจินต์ งามฉวีพันธุ์)
ปลัดอำเภอ

ลงชื่อ.....

(นายชัชวาลย์ ประนัดทา)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....

(นางสาววิมลพร ดลรัตน์)
ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

แบบประมาณการงานก่อสร้าง

โครงการ ขุดลอกหนองน้ำสาธารณะประโยชน์ (หนองสิม)

ชุมชนบ้านค้อ หมู่ที่ 3 เทศบาลตำบลยางตลาด อําเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอําเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณการวันที่ กันยายน 2562

ราคาน้ำมัน กันยายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่า ต่อหน่วย(บาท)	ค่า งานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคา		หมายเหตุ
							ราคา กลาง/หน่วย	ราคา กลาง	
1	งานขุดลอก								
	งานขุดลอกดิน	3,919.00	ลบ.ม	17.61	69,013.59	1.3375	23.55	92,305.68	
	ค่าขนส่งตั้งดินระยะทาง 3 กม.	3,919.00	ลบ.ม	23.51	92,135.69	1.3375	31.44	123,231.49	
	ค่าสูบน้ำ	4,800.00	ลบ.ม	0.66	3,168.00	1.3375	0.88	4,237.20	
					รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				
					164,317.28				
						รวมค่างานทั้งสิ้น		219,774.36	